1

证券简称：*ST新亿            证券代码：600145        公告编号：2016—098

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司

关于投资者联系方式的公告

本公司董事会及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司（以下简称“公司”）因

进一步的维护好投资者关系的工作需要，自2016年11月21日（星期

一）起，将公司投资者联系方式再次公告如下：

投资者联系电话：18139659589

通讯地址：新疆塔城地区塔城市巴克图路六和广场辽塔赣商大厦

A 座 5 至 7 层

邮    编：834300

公司原对外披露的传真号码、电子邮箱、公司网址均保持不变。

特此公告。

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司

                            董  事  会

二〇一六年十一月二十一日